



پیامبر گرامی اسلام (ص):

شستن ظرفها و پاکیزه کردن خانه،
بی نیازی را به همراه دارد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۵۶

حضور رئیس کمیته یوگا در کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، خالقی رئیس کمیته یوگا استان فارس در اداره ورزش و جوانان این شهرستان حضور پیدا کرد و با محمدی رئیس اداره دیدار داشت. در این جلسه که الهه داودی رئیس کمیته یوگا کازرون نیز حضور داشت، از نزدیک مشکلات و کمبودهای یوگا شهرستان مورد بررسی قرار گرفت. در این دیدار محمدی ضمن تشکر از زحمات داودی رئیس کمیته

ورزشکار و مربی زن مرودشتی مدرس بین المللی رشته پیلاتس شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان مرودشت، لیلیا محسنی ورزشکار و مربی ارزنه مرودشتی به همراه دو نفر دیگر از فارس مدرس بین المللی رشته پیلاتس شد. این ورزشکار و مربی باخلاق در رشته یوگا نیز صاحب عنوان است و به عنوان مربی فعالیت می کند.

قهرمان اسکی آسیا:

حمایت های اداره کل ورزش و جوانان فارس موجب حضورم در المپیک زمستانی کره جنوبی شد



قهرمان اسکی ایران و آسیا گفت: اگر حمایت های اداره کل ورزش و جوانان فارس نبود هرگز قادر به شرکت در مسابقات المپیک زمستانی کره جنوبی نبودم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، فروغ عباسی اسکی باز شیرازی و المپیک کشورمان در مراسم تجلیل از قهرمانان در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار روابط عمومی پایبان اینکه به تازگی از سوی فدراسیون اسکی به اردوی تیم ملی دعوت شده گفت: پیش از مسابقات المپیک کره، فقط ۲۵ روز تمرین داشتم و پس از آن با یک استراحت کوتاه وارد بازی های آسیایی تهران شدم. وی افزود: بعد از این رقابت های فشرده، تیم ملی اسکی به حال خود رها شد و در حالی که حدود سه ماه از آخرین تورنمنت بین المللی می گذرد و هیچ برنامه ای جهت آماده سازی نداشتیم به تازگی فدراسیون اسکی بازیکنان را به اردو دعوت کرده است و با وجودی که در این مدت برف کافی جهت تمرین وجود داشت ولی از این فرصت استفاده مطلوبی نشد. عباسی تصریح کرد: به دلیل شرایط آب و هوایی در کشور و عدم وجود برف در تمام فصول سال، فدراسیون باید جهت پیشرفت اسکی در کشور برنامه ریزی بهتری برای تمرینات اسکی داشته باشد زیرا با یک هفته تمرین شرایط ایدئال برای شرکت در مسابقات حاصل نمی شود. بانوی شیرازی و قهرمان اسکی کشور، مسائل مالی را عامل اصلی مشکلات فدراسیون دانست و گفت: ورزش اسکی هزینه های زیادی دارد و قهرمانان این رشته حتی از بودجه شخصی هم هزینه می کنند به همین علت فدراسیون با این بودجه اندک قادر نیست اردوهای خوبی برای ملی پوشان فراهم کند پس تا زمانی که در کوه های توجال برف وجود داشته باشد آنجا تمرین می کنیم و در زمان استراحت در مکان های ورزشی قهرمانی شیراز به تمرینات بدن سازی می پردازم. پرچمدار المپیک اسکی کره در ادامه خاطرنشان کرد: در سال جاری اگر فدراسیون توان مالی داشته باشد در خارج از کشور اردوهای تمرینی را دایر می کنیم ولی اگر این شرایط فراهم نشود ناچارم جهت آمادگی در بازی های پیش رو با هزینه شخصی به اتریش بروم و در یخچال های آنجا تمرین کنم. فروغ عباسی از مدیرکل ورزش و جوانان هم به نیکی یاد کرد و گفت: اگر تلاش ها و پیگیری های کامیاب نبود برخی افراد اجازه نمی دادند در المپیک کره شرکت کنم؛ ولی کمک های اداره کل ورزش و جوانان و همچنین زحمات اداره ورزش شیراز و تلاش های یزدان پناه رئیس هیئت اسکی استان

برگزاری مسابقات شطرنج ریتد فکری (جام نور) کازرون



سرویس خبری / علیرضا گلچین: هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون به مناسبت اعیاد شعبانیه اقدام به برگزاری مسابقات ریتد استاندارد شطرنج زیر ۲۲۰۰ (جام نور) در ۹ دور به روش سوئیس به میزبانی دانشگاه سلمان فارسی با حضور ۱۴۶ شطرنج باز به سرپرستی صمد محمودی، سر داوری داور بین المللی شطرنج آروین ابریشمی، مجموعه کادر برگزار کننده و داوری خانم ها عابدی و آقایان غلامرضا مرتجز و عبدالرضا روزبه نمود. صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج کازرون در گفت و گوی اظهار نمود: این دوره از مسابقات با حضور دو استاد قیده ۹۸ و بازیکن ریتینگ دار بین المللی از استان های آذربایجان شرقی، تهران، گیلان، فارس، البرز بوشهر، اصفهان، هرمزگان، خوزستان، چهارمحال بختیاری، قزوین و کهگیلویه بویراحمد با هدف رشد و ارتقای این ورزش اندیشه پرور در شهرستان، کسب و افزایش ریتینگ بازیکنان شهرستان است. وی از حمایت و همکاری رئیس اداره ورزش و جوانان حامد محمدی، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون فرهاد براتی، کارکنان دانشگاه، شورای اسلامی شهر کازرون، مدرسه شطرنج فرزین کازرون و همه بازیکنان و خانواده های آنان، کادر داوری مسابقات و همه عزیزانی که به نوعی در هر چه بهتر برگزار شدن این مسابقات یاری کردند و از شهرستان های دور و نزدیک در مسابقات کازرون حضور یافتند قدردانی نمود.

واحد

کشف کالای قاچاق یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریالی در لارستان

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از کشف کالای قاچاق یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریالی خبر داد. سرهنگ حسین دیندارلو در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان پس از انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی دو دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ و اتوبوس حامل کالای قاچاق را شناسایی و توقیف کردند. وی افزود: در بازرسی از این دو خودرو ۳۶۰ هزار نخ سیگار، یک هزار پاکت تنباکو، ۳۰۰ ژوب پوشاک و ۸۰۰ کیلو لیموترش قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد. سرهنگ دیندارلو با بیان اینکه در این راستا دو نفر متهم دستگیر شدند، تصریح کرد: ارزش کالاهای قاچاق کشف شده بالغ بر یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

کشف ۱۷۹ هزار نخ سیگار قاچاق در داراب

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از کشف ۱۷۹ هزار و ۲۰۰ نخ سیگار قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عبدالرضا ضربت در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان داراب هنگام گشت زنی و کنترل محورهای مواصلاتی به دو دستگاه خودرو پراید و کامیون مشکوک و دستور ایست دادند. وی افزود: در بازرسی از این دو خودرو ۱۷۹ هزار و ۲۰۰ نخ انواع سیگار خارجی قاچاق کشف شد. سرهنگ ضربت با اشاره به ارزش ۱۸۰ میلیون ریالی این محموله قاچاق، گفت: در این راستا دو نفر متهم دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند.

اجرای طرح پاک سازی نقاط آلوده در شهرستان کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از اجرای طرح پاک سازی نقاط آلوده و دستگیری ۳۹ نفر سارق و ۲۱ نفر خردفروش مواد مخدر و معتاد طی دو هفته گذشته خبر داد. سرهنگ محمد عیادی نژاد در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: طرح پاک سازی نقاط آلوده و جرم خیز در راستای ارتقا امنیت اجتماعی و به منظور بالا بردن احساس امنیت در سطح جامعه در شهرستان کازرون به مرحله اجرا درآمد. وی افزود: در اجرای این طرح مأموران یک کیلو و ۷۴۵ گرم تریاک، ۷۰۸ گرم سوخته تریاک، ۷۸۶ سانت شیشه، ۸۸۵ سانت مشکوک و دستور ایست دادند. وی افزود: در بازرسی از این دو خودرو ۱۷۹ هزار و ۲۰۰ نخ انواع سیگار خارجی قاچاق کشف شد. سرهنگ ضربت با اشاره به ارزش ۱۸۰ میلیون ریالی این محموله قاچاق، گفت: در این راستا دو نفر متهم دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند.

سناریوی سرقت های مسلحانه در زندان کلید خورد



گمان می کنند سارقان همان سفارش دهندگان کالاها بودند. با افزایش این شکایت ها روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله جدیدی شد. تحقیقات پلیسی برای دستگیری سارقان مسلح ادامه داشت تا این که با گذشت پنج ماه از این سرقت های سریالی مأموران به سرخه های دست یافتند که نشان می داد، افرادی برخی اموال و کالاها سرقتی را که مربوط به شرکت ها و برندهای خاص بوده وارد بازار تهران کرده اند و در حال فروش آن هستند. چهارمرد جوان در ارتباط با فروش این محموله های سرقتی نقش داشتند.

جست و جویا برای دستگیری آنها آغاز شد تا این که روزهای پایانی هفته گذشته مأموران رد یکی از این افراد را به دست آوردند و باهماهنگی قضایی، وی حوالی محله یاق آباد دستگیر شد.

متهم جوان در بازجویی پلیسی اظهاراتی ضدونقیض مطرح کرد اما زمانی که در مواجهه حضوری با موتورسواران قرار گرفت، شناسایی شد. با فاش شدن راز سرقت های متهم جوان، او به ناچار سکوت خود را شکست و به این دزدهای سریالی باهمدستی سه نفر از دوستانش اعتراف کرد. سرکرده باند در اعترافش گفت: من مدتی به اتهام سرقت در زندان بوم که آنجا با مردی دوست شدم که به خاطر سرقت و کلاهبرداری به زندان افتاده بود. همان جا باهم تصمیم گرفتیم باندی را برای سرقت تشکیل دهیم و برای خودمان کار کنیم تا پول بیشتری نصیبمان شود که او نیز قبول کرد؛ بنابراین نقشه این دزدی ها در زندان کلید خورد. چند ماه پیش از اجرای نقشه سرقت یهیمان از زندان آزاد شدیم.

وی افزود: برای این که پول بیشتری از سرقت ها نصیبمان شود، تصمیم گرفتیم از افراد بدون سابقه کیفری استفاده کنیم؛ بنابراین با دو پسر در پارکی آشنا شدیم. آن دو بیکار بودند که فریضان داده و با خودمان همراهشان کردیم. با تشکیل این باند دو نفر سرقت را انجام می دادند و دو نفر دیگر آنها را اسکورتم می کردند که در هر سرقت جای خود را عوض می کردیم. ابتدا در مقابل مراکز خرید و پاساژها تردد کرده و پیک های موتور را که با خودشان محموله می بردند شناسایی و بعد از تعقیب این افراد، با سلاح و اسپری اشک آور آنها را تهدید کرده و بعد از تک زدن، محموله هایشان را سرقت می کردیم.

متهم گفت: علاوه بر آن سفارش اینترنتی کالاها را به شرکت های ما دادیم، زمانی که کالا را برایمان ارسال می کردند، پیک های موتور را به محله های خلوت می کشانیدیم و به جای پرداخت پول محموله ها را که ارزش میلیونی داشت، سرقت می کردیم. بعد از سرقت ها اموال و کالاها را به قیمت های پایین تر می فروختیم؛ اما برخی از اموال برند خاص داشتند و باید مشتری مناسب پیدا می کردیم که سر فروش آنها دستگیر شدیم. با اعتراف این متهم، سه همدست وی نیز در عملیات جداگانه پلیسی شناسایی و دستگیر شدند و به همدستی با سرکرده باند اعتراف کردند.

جوینده قلابی گنج دستگیر شد



فردی که اقدام به فروش سکه های تقلبی در فضای مجازی کرده بود، از سوی مأموران پلیس پایتخت دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، چندی پیش مأموران پلیس پیشگیری تهران بزرگ با شکایت فردی متوجه شدند که مردی با ایجاد کانالی در فضای مجازی و نیز ایجاد پروفایل در یکی از شبکه های اجتماعی خود را جوینده گنج معرفی کرده و اقدام به فروش سکه های طلا و عتیقه به شهروندان کرده است.

با کسب این اطلاعات رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفته و مأموران از طریق مهندسی معکوس موفق به شناسایی این فرد شده و با اخذ مجوز از مقام قضایی این فرد را در یکی از محلات تهران دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.

در بازرسی از این فرد مأموران بیش از ۳۰ سکه تقلبی را که شباهت بسیار زیادی با نمونه های اصل داشت کشف و ضبط کردند. متهم نیز تحت بازجویی قرار گرفته و مشخص شد که این فرد اقدام به انتشار فیلم های ساختگی از خود در فضای مجازی کرده و در این فیلم ها با معرفی خود به عنوان جوینده گنج و سکه های قدیمی مدعی می شد که دقایقی پیش چندین سکه را از زیر خاک کشف کرده و حاضر است با زیر قیمت، آن را به مخاطبان شبکه های اجتماعی اش به فروش برساند. در ادامه تحقیقات ده ها نفر از شاکیان این فرد از سراسر کشور شناسایی شده و مشخص شد که متهم میلیون ها تومان با همین شیوه کلاهبرداری کرده است.